
UCHWAŁA NR LI/404/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok 
budżetowy 2022 w kwocie 5 100 000,00 (słownie: pięć milionów sto tysięcy złotych 00/100) na pokrycie 
wydatków związanych z dokończeniem zadania pn. ,, Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu 
i Trzcinicy (Granice), modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz kanalizacji 
w Warzycach w gminie Jasło” - realizowanego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 2. Pokrycie wydatków o których mowa w §1 nastąpi w roku 2023 z dochodów budżetu Gminy Jasło:  
działu 900 - rozdział 90001- paragraf 6350 - środki z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych - ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 915249D0-245A-4207-A68B-B764AAEFC9DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


